uc pr^fentes & futuros, tAin Ecclefia-

icos quatn Scculares, cujufcunquc Sta-

tus, Gradus, fcu Conditionis exilhm,

ctiamfiArchiepifct^ali, Ducali, vel qua-

cunque alU Dignitate, Statu, aut Gra-

du pr.xfulgeanr, fit bona, finecra, vera,

integra, tidelis, perfeda, firma Ami-

citia, Unio, Liga, Confcederatio, 5c

Pax pcrl crram, Mare, & Aquas dulces,

ac ubivis Locorum futuris temporibus

perpetuo duratura.

Itkm, Conventum, Concordatum
Conclufum cll inter Oratores prsedidos,

6c ptarfeti Oratores Regh AnglU Pro-

miferunt, & per PraTemes Promittunt,

quod nec idem Rex Angli/e^ nec Here-
des A: Succeflbres fui, quicquam aget,

faciet, traftabit, vel attemptabit, agent,

facient, traSabunr, vel attemptabunt,

aut ab aliis agi. Heri, tra<dari, vel at-

temptari faciet vel facient, aut confen-

tiei vel confeniient, quocunque in Lo-
co, five in Terra, five ia Mare, Portu-

bus, vel Aquis dulcibus, occafionc qua-

cumque, nuUiimquc prxdabit aut prae-

dabunt Auxilium, Confilium, Favo-

rem, vel Alfenfum, qu6d per Alium,

vel Alios quofainque aliquid fiat, aga-

tur, tra^ferur, vel attemptetur in Inju-

riam, Praejudicium, aut Dampnum di-

Primeipij HifpAxUrum Haercduinve

aut Succedbrum fuorum, fed quibuf-

ciimquc fic, ut promittitur, contra pr^
diduin Principem Hi/pditiamm

^

Haerc-

dcfve aut Suaxdbrc^ fuos, infra Regna,

Patrias, Dominia, aut Terras fuas,pr«-

dite aliquid Agentibus, Tractantibus,

vel Aticiiiptantibus, cxprefsc 6c cum

effedu contradicet contradicent, reni- A. D.?tc8.
tctur&renitemur, obltabit tfeobdabunt,

Impedimentum realitcr prardabit

pra;dabuDt.

Item, Conventum, Concordatum &
Conclufum cd, interOratores prsdiidos,

& prxfati Oratores Regh Romunorum
«5c Principis Hi/panUrnm

, Nominibus,
Audoritate, Confenfu, & AlTeofu qui-
bus fupra, Promiferunt &L per Prsfentcs .

Promittunt, quod nec idem Phne^t
Hifpanhrum^ iiec Hxrcdes aut Succedo-
res lui, quicquam aget, faciet, trada-
bit, vel attemptabit, agent, facient, tra-

dabunt, vel attemptabunt, aut ab aliis

agi, fieri, tradari, vel attemptari faciet

vel facient, aut confentiet vel conlen-
tienr, quocumque in Loco, five in Ter-
ra, five in Mari, Portubus, vel Aquis
dulcibus, occalione quaciimque, nul-
lumque praedabit aut orasdabunt Arxi-
liura, Confilium, Favorem, vel AlFen-
fum, quod lier Alium vel alios quof-
ciimquc aliquid fiat, agatur, tradetur,
vel attemptetur in Injuriam, Pr^judi-
cium, aut Dampnum didi Regh Angiiti
H;trcdumve aut Succellbrum fuorum,
fed quibufciimque fic, ut promittitur,
contra pradidum Regem Ait^lU^ Ha;rc-
defvc aut Succcdbres fuos, infra Regna,
Patrias, Dominia, aut Terras fuas pr®-
didas aliquid Agentibus, Tradantibus,
vel Attemptantibus exprefs^ & cum
effedu contradicet t3c contradicent, ceni-